

ינתן

בס"ד יום רביעי ה' חשוון תשס"ח (17 באוקטובר 2007) שנה כ"ג גליון 6518 מופץ ב-135,000 עותקים

יממה לאחר ביצוע "העיסקה הקטנה" עם החיזבאללה

אין די מודעה איז דא נייע הוספות זייער וויכטיג במודעה הזאת יש דברים נחוצים מאד

ב"ה, מודעה להציל את הרבים ממכשול י"ב תשרי שנת השמיטה תשס"ח לפ"ק - לאור שערוריית הקלף בחודש אלול תשס"ז לפ"ק. שיש איזה פאבריקע"ן של קלף, שתפסו אותם עשויים קלף לסת"ם אצל עכ"ם בלי עיבוד לשמה, והם פסולים לגמרי רח"ל. עשיתי שאלת חכם ושאלתי כמה רבנים מובהקים מארץ ישראל ומחול"ל, וכולם פה אחד ענו ואמרו שאני מחויב להחזיר הכסף, או לחזור ולכתוב בחנם על קלף עם הכשר, לכל אלו שכתבתי להם ס"ת/תפילין/מזוזות/ומגילות, על קלפים האלו. ובה אני פונה כאן לכל הקונים שלי בארצנו הקדושה ובחוץ לארץ שכתבתי להם סת"ם, שידעו שהסת"ם האלו יכול להיות שהם פסולים גמורים רח"ל, וימחלו נא, לפנות אלי בטלפון ואני אשתדל בל"נ ובעז"ה להחזיר להם את הכסף של אלו הסת"ם, או לחזור ולכתוב להם בחנם על קלף כשר עם הכשר, ובינתיים לא ישתמשו כלל באלו הסת"ם ויגזו אותם כמאמר הכתוב אל תשכן באהלך עולה. ובה יצאתי ידי חובתי ואת נפשי הצלתי. ב"ה, ח"י תשרי ג' דחמה"ס תשס"ח, לפ"ק - לאחר שאלת רבים וכן שלימים שקבלתי מאות טלפונים לאור הפרסום הקודם בגליון י"ד תשרי תשס"ח, רציתי להוסיף כמה נקודות חשובות: [א] רבנים חשובים התקשרו אלי וחיזקו אותי מאוד. ואחד מן הרבנים סיפר לי כשהרבנים והעסקנים עשו אסיפה עם רבנים גדולים פוסקי הדור צ"ל והבחל"ח בא"י ובארצה"ב בשנת תשנ"ד, לתקן חיקונים גדולים בענין סת"ם, וכבר היה להם חתימות מרוב הרבנים. וכשבאו לכ"ק אאזהגה"ק מקאשוי ז"ע, לבקש חתימתו ענה להם "העיקר חטר מן הספר", עס איז אגרויסע זאך וואס איז טוהט און איך בין גרייט צו חתמן'ן, אבער נאר בתנאי אז עס זאל זיין א הכשר אויף דעם קלף! [דבר גדול מה שאתם עושים, והנני מוכן לחתום, אבל רק בתנאי שיהיה הכשר על הקלף] ובשביל שלא היה אז הכשר על הקלף נתבטל כל הענין. [ג] נתוודעתי שעשרות רבנים פוסקי דורינו (מביניהם: בד"ץ עדה החרדית, ובי"ד של הרב וואזנער שליט"א, ועשרות רבנים מארה"ב וכו') פסקו ופירסמו במודעות מיוחדות ונדפסו בעיתונים כבר בחודש סבת תשס"א לפ"ק "שאסור להשתמש בקלף בלי הכשר", ושכל הקונה סת"ם יזהר מאד לבקש מהסופר שיכתוב אך ורק על קלף עם הכשר. עיי"ש. [ג] אחר השערורייה פניתי להמלמד שלימד אותי סת"ם (בשכר) שהדריך אותי לכתוב על קלפים מסויימים בלי הכשר, מפני שהם טובים ונוחים מאוד לכתובה. ופנינו לפוסק גדול על מי מוטלת האחריות לשלם על הסת"ם שכתבתי על קלף בלי הכשר, ופסק שעל שנינו ביחד מוטלת האחריות לשלם, (ולא זאת בלבד אלא שהסוחרים המוכרים קלף בלי הכשר, ופסק שעל שנינו ג"כ צריכין לשלם), והפוסק הג"ל גם הוציא מארון הספרים שלו והראה לנו 8 קונטרסים ועשרות מודעות בענין "שסופר סת"ם אסור לכתוב על קלף בלי הכשר" וביניהם קול קורא ישן לפני מאה שנה בחתימת 86 רבנים שאסור לכתוב על קלף בלי הכשר. והמלמד נדעזע מאוד שלא ידע כלל מכל זה, והציע לי שהוא מוכן לעזור לשלם להקונים שלי. הק' שמואל נתנאל בלום נכד לאא"ז הגה"ק מקאשוי זצוקלה"ה סופר סת"ם פה עיה"ק בית שמש ת"ו (מלפנים בקרית יואל ניו יארק) 0591-0911-0722-011 (הטל. הזה אך ורק להקונים שלי. והמעוניינים יפנו לוועד כשרות הקלף: 054-8436784)